ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация города Кадников                                                        08.12.2017
Инициатор проведения слушаний: глава города Кадникова.

Постановление администрации города Кадникова от 23.11.2017 №243 «О проведении публичных слушаний». Опубликовано: в газете «Сокольская правда» от 28.11.2017 г.
Председатель: М.Г. Корзников
Секретарь: В.В. Кашинцева
Докладчик: О.С. Селиванова
Список присутствующих прилагается.
Повестка дня:

Проект решения Совета города Кадникова «О бюджете городского поселения города Кадникова на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

Докладчик: О.С. Селиванова, заместитель главы администрации, начальник финансового отдела.

Слушали: О.С. Селиванову об основных характеристиках бюджета городского поселения города Кадникова на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

Основные характеристики бюджета города Кадникова  на 2018 год:

общий объем доходов в сумме 31774,0 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 32051,6 тыс. рублей;

дефицит бюджета в сумме 277,6 тыс. рублей или 2,8% от общего годового объема доходов без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

Основные характеристики бюджета города Кадникова  на 2019 год:

общий объем доходов в сумме 22610,7 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 22616,3 тыс. рублей;

дефицит бюджета в сумме 5,6 тыс. рублей или 0,05% от общего годового объема доходов без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

Основные характеристики бюджета города Кадникова  на 2020 год:

общий объем доходов в сумме 22950,2 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 23009,4 тыс. рублей;

дефицит бюджета в сумме 59,2 тыс. рублей или 0,6% от общего годового объема доходов без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

Решили: Публичные слушания по проекту решения Совета города Кадникова «О бюджете городского поселения города Кадникова на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» считать состоявшимися. Проект решения вынести на рассмотрение сессии Совета города Кадников.

Председатель:                                       М.Г. Корзников
Секретарь:                                              В.В. Кашинцева